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NO. DE CLIENTE: 00528334
RFC: UAA750303NHA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9858 PLAZA SALTILLO
DIRECCIÓN: AGUASCALIENTES 113 REPUBLICA
TELÉFONO: 4162235

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2024 al 31/Marzo/2024
Fecha de corte 31/Marzo/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0118733476 072 078 00118733476 8 $24,916,977.81 $26,176,096.96
TOTAL     $24,916,977.81 $26,176,096.96

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 24,916,977.81

+ Total de depósitos $ 1,794,730.41
- Total de retiros $ 519,564.40

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 13,833.50
- IVA sobre comisiones (16%) $ 2,213.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 26,176,096.96
  Saldo disponible al día* $ 25,544,807.43
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 25,446,244.80
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $631,289.53
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $631,289.53

  Resumen de comisiones
Cheques girados 5
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 5
Importe de la comisión $ 54.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 13,779.50
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $24,916,977.81)

 

   DEPÓSITOS $1,794,730.41

   RETIROS $519,564.40

   COMISIONES $13,833.50

   OTROS CARGOS $2,213.36

   SALDO FINAL $26,176,096.96

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-FEB-24 SALDO ANTERIOR 24,916,977.81

01-MAR-24CHEQUE PAGADO 0007435 13,600.00 24,903,377.81
01-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 1,374.00 24,904,751.81
01-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 72,631.70 24,977,383.51
01-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 1,431.50 24,975,952.01
01-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 229.04 24,975,722.97
04-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013541610051312403110000139493 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464064049156088924 FAC 088924

13,949.00 24,961,773.97

04-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013532103007592403110000030150 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464064053080088924 FAC 088924

3,015.00 24,958,758.97

04-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013568507003452403100000006026 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464064060343088924 FAC 088924

602.00 24,958,156.97

04-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013560305005112403100000000862 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464064086825088924 FAC 088924

86.00 24,958,070.97

04-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000016101112002812403090000078039 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464064049161088924 FAC 088924

7,803.00 24,950,267.97

04-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013507202015782403080000116134 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464064053122088924 FAC 088924

11,613.00 24,938,654.97

04-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013507202015602403080000025795 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464064053133088924 FAC 088924

2,579.00 24,936,075.97

04-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 24,936,762.97
04-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 79,285.70 25,016,048.67
04-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 1,596.00 25,014,452.67
04-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 255.36 25,014,197.31
05-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 25,014,884.31
05-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 63,680.00 25,078,564.31
05-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 1,274.00 25,077,290.31
05-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 203.84 25,077,086.47
06-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 25,077,773.47
06-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 65,165.00 25,142,938.47
06-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 1,288.00 25,141,650.47
06-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 206.08 25,141,444.39
07-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 25,142,131.39
07-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 34,837.70 25,176,969.09
07-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 630.00 25,176,339.09
07-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 100.80 25,176,238.29
08-MAR-24DEP.EFECTIVO 5,037.00 25,181,275.29
08-MAR-24DEP.EFECTIVO 2,414.00 25,183,689.29
08-MAR-24DEP.EFECTIVO 2,500.00 25,186,189.29
08-MAR-24DEP.EFECTIVO 5,280.00 25,191,469.29
08-MAR-24DEP.EFECTIVO 8,840.00 25,200,309.29
08-MAR-24DEP.EFECTIVO 15,541.50 25,215,850.79
08-MAR-24DEP.EFECTIVO 1,210.00 25,217,060.79
08-MAR-24CHEQUE PAGADO 0007432 658.70 25,216,402.09
08-MAR-2420240308400140HDH0000454915880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:21:41

DEL CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014078655037911674 CON RFC
CCO8605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO SALTILLO REFERENCIA: 0240308 CVE RAST:
20240308400140HDH0000454915880

15,482.21 25,231,884.30

08-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 50,854.00 25,282,738.30

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 1,008.00 25,281,730.30
08-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 161.28 25,281,569.02
11-MAR-24TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000175 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0580044340

PRESTAMO AL CAR CHIAPAS OF 175 AL R.F.C. UAA750303NHA
30,000.00 25,251,569.02

11-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 45,778.00 25,297,347.02
11-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 882.00 25,296,465.02
11-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 141.12 25,296,323.90
12-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 51,018.40 25,347,342.30
12-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 812.00 25,346,530.30
12-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 129.92 25,346,400.38
13-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 28,183.20 25,374,583.58
13-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 462.00 25,374,121.58
13-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 73.92 25,374,047.66
14-MAR-24TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000185 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0580044340

PRESTAMO AL CAR CHIAPAS OF 185 AL R.F.C. UAA750303NHA
355,000.00 25,019,047.66

14-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 19,236.00 25,038,283.66
14-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 392.00 25,037,891.66
14-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 62.72 25,037,828.94
15-MAR-24CHEQUE PAGADO 0007437 40,000.00 24,997,828.94
15-MAR-24CHEQUE PAGADO 0007436 40,000.00 24,957,828.94
15-MAR-24DEP.EFECTIVO 3,578.00 24,961,406.94
15-MAR-24DEP.EFECTIVO 6,094.00 24,967,500.94
15-MAR-24DEP.EFECTIVO 2,000.00 24,969,500.94
15-MAR-24DEP.EFECTIVO 4,323.00 24,973,823.94
15-MAR-24DEP.EFECTIVO 2,714.00 24,976,537.94
15-MAR-24CHEQUE PAGADO 0007431 658.70 24,975,879.24
15-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 24,976,566.24
15-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 31,639.00 25,008,205.24
15-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 619.50 25,007,585.74
15-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 99.12 25,007,486.62
19-MAR-24DEP.EFECTIVO 756.00 25,008,242.62
19-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 25,008,929.62
19-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 33,754.00 25,042,683.62
19-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 577.50 25,042,106.12
19-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 92.40 25,042,013.72
20-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 25,042,700.72
20-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 23,421.00 25,066,121.72
20-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 434.00 25,065,687.72
20-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 69.44 25,065,618.28
21-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 25,066,305.28
21-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 28,159.40 25,094,464.68
21-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 504.00 25,093,960.68
21-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 80.64 25,093,880.04
22-MAR-24DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000003 DE LA CUENTA 0580044340 PAGO PRESTAMO DE

LA UAAAN AL CAR
945,000.00 26,038,880.04

22-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 535.50 26,038,344.54
22-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 85.68 26,038,258.86
22-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 690.00 26,038,948.86
22-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 26,119.00 26,065,067.86
25-MAR-24DEP.EFECTIVO 979.00 26,066,046.86
25-MAR-24DEP.EFECTIVO 12,722.00 26,078,768.86
25-MAR-24DEP.EFECTIVO 15,415.00 26,094,183.86
25-MAR-24DEP.EFECTIVO 10,089.00 26,104,272.86
25-MAR-24DEP.EFECTIVO 828.00 26,105,100.86
25-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 574.00 26,104,526.86
25-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 91.84 26,104,435.02

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
25-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 2,086.20 26,106,521.22
25-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 30,110.20 26,136,631.42
26-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 26,137,318.42
26-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 17,113.20 26,154,431.62
26-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 325.50 26,154,106.12
26-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 52.08 26,154,054.04
27-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 26,154,741.04
27-MAR-24CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 21,922.00 26,176,663.04
27-MAR-24CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 434.00 26,176,229.04
27-MAR-24CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 69.44 26,176,159.60
27-MAR-24COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-03-31 54.00 26,176,105.60
27-MAR-24I.V.A. LIQ 2024-03-31 8.64 26,176,096.96

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2024
Excedentes de depósitos $ 1,198,588.05
Tipo de Cambio $ 16.7032
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 4,959,510.52 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

4/5



Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0118733476 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 9CF59846-BBC5-422A-B647-0CA9ED3FA5D8
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-04-01T11:15:36
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
rpRyZ1954s/5rEIVpYTvG/LG+jCW+lTEhexLmooOMEV64Bzhj6WGygQxnfY+Qvwq44rV9yxjUCvuFtgC7cwn1Mua4Txz8Ru3gz3rmIL5hvPcEtt
PAO00YcyPAXh6yGDqc4AV7t51s8tO4pA4SY9E9EWY6rUZXpiIYivjWNHh2CKVCDXMgkfAPKlYgQ7wyBf/eG4FwfPRY7hJPEWWeJbllWLmKvFx
9fPECcjdhjrscswM77Eu8wxEEs5fncfRvSF0Q35sRf4Zmf7kI9OWw04LMGdmSQBEqgLT24l3juuHo5whhjab7FVOxeC/pE2S/ZWy9qW3SNcrR+
MWajwzYUchLw==

 
Sello del SAT:

ayTp31H1LpX4fLcCnfsyvJo5bcUmlABAZMWUz7NXes/pIPg9EOuScfRcYQD1cyNG8J4neDvejHwUck4sa5J/oN1P+QbjaNukU/VZnTWZXRBPOF
7t07QGu6Bui4sL/IvEjtdm1Z0JBKwWnC4YPkxQbejmX37l7H5PEJdEdPD7S8Qosx8A9ylQ9u7Mq3jvIryyQ3xNwP07gpzzxGXktE0z5Fz0TAvBn7
BTk+F6P+U7NrKuIHkSkFJi6IHdIZb1iPMOReHvqU34PgPyOTvMNMbwMd5y9GMQYCuq2vagqMxEvarPt3PONPfx0BjqBXaAwkjt1vMua6h5iEv
zJR8oQY5Jeg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9CF59846-BBC5-422A-B647-0CA9ED3FA5D8|2024-04-
01T11:15:36|DCD090706E42||rpRyZ1954s/5rEIVpYTvG/LG+jCW+lTEhexLmooOMEV64Bzhj6WGygQxnfY+Qvwq4
4rV9yxjUCvuFtgC7cwn1Mua4Txz8Ru3gz3rmIL5hvPcEttPAO00YcyPAXh6yGDqc4AV7t51s8tO4pA4SY9E9EWY6rUZ
XpiIYivjWNHh2CKVCDXMgkfAPKlYgQ7wyBf/eG4FwfPRY7hJPEWWeJbllWLmKvFx9fPECcjdhjrscswM77Eu8wxEEs5
fncfRvSF0Q35sRf4Zmf7kI9OWw04LMGdmSQBEqgLT24l3juuHo5whhjab7FVOxeC/pE2S/ZWy9qW3SNcrR+MWajw
zYUchLw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DIECISEIS MIL CUARENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 25315
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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